pertinentiis eorundem ; redditus qui bucagium nominatur, quos habetis in civitate Parisiensi ; villam et manerium de Prato Sancti Gervasii cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem. In diocesi Carnotensi : villam et manerium de Trapis, cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; jus patronatus quod habetis in ecclesia ipsius ville ; redditus et decimas quas habetis in comitatu Montis Fortis ; redditus quos habetis apud Medontam, qui vulgari ter avalagium navium nominatur ; villam et manerium de Guillervalle cum jurisdictione temporali et omnibus pertinentiis eorundem ; jus patronatus quod habetis in ecclesia ipsius ville ; villam de Mornavilla cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis suis. In diocesi Aurelianiensi : villam et castrum de Thoriaco cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; villam et manerium de Brolio cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; domum et vineas quas habetis in civitate Aurelianiensi. In diocesi Senonensi : villam et manerium de Belna cum jurisdictione temporali et omnibus pertinentiis eorundem ; jus patronatus quod habetis in ecclesia ville ejusdem ; villam et prioratum ac manerium de Grandi cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem, jus patronatus quod habetis in ecclesia ipsius ville ; villam et manerium de Vere cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; jus patronatus quod habetis in ecclesia ipsius ville. In diocesi Trecentensi : villa et prioratum de Marceio cum pertinentiis eorundem ; grangiam et manerium de Alna cum jurisdictione temporali et omnibus pertinentiis eorundem ; redditus quos habetis in villa que vocatur Nogentum. In diocesi Meldensi : villam et manerium de Marolio cum jurisdictione temporali et omnibus pertinentiis eorundem ; grangiam et manerium de Mesoncellis cum omnibus pertinentiis eorundem ; Villamnovam Sancti Dionisii cum manerio et temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem. In diocesi Bituricensi : villam et prioratum de Ruilliacum cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; villam et prioratum de Capella Aude cum jurisdictione temporali et omnibus pertinentiis eorundem. In diocesi Sagiensi : villam et prioratum Sancte Guiburgis cum jurisdictione temporali et omnibus pertinentiis eorundem. In

diocesi Cenomanensi : villam[de] Cergiaco cum jurisdictione temporali et omnibus pertinentiis suis ; capellam de Gastinel cum omnibus pertinentiis suis ; jus patronatus quod in ecclesia de Malostabulo obtinetis ; Castrum Novum cum omnibus pertinentiis suis. In diocesi Pietavensi : villam et prioratum de Vallibus cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem. In diocesi Remensi : villam et manerium de Curia Ceurondi cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem. In diocesi Suessionensi : villam et manerium de Lavertiniis cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem. In diocesi Laudunensi : villam et manerium de Sariaco cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; jus patronatus quod habetis in ecclesia ipsius ville ; villam et prioratum de Sancto Goberto cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; villam et manerium de Chaorsia cum temporali jurisdictione ; jus patronatus quod habetis in ecclesia ipsius ville ; villam et manerium de Flamengeria cum jurisdictione temporali et omnibus pertinentiis eorundem ; jus patronatus quod habetis in ecclesia ipsius ville. In diocesi Cameracensi : villam et manerium de Solemio cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; jus patronatus quod habetis in ecclesia ipsius ville. In diocesi Rothomagensi : prioratum de Calvomonte cum pertinentiis suis ; villam et prioratum de Sancto Claro cum pertinentiis eorundem ; manerium et grangiam Sancte Genovefe cum omnibus pertinentiis eorundem ; villas, grangias et maneria que habetis in foresta de Lions cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; villam et manerium de Cergiaco cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; de Chartio et de Corneliis in Wlgassino, et de Boissiac villas et maneria cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; jus patronatus quod in ecclesiis ipsarum villarum habetis ; jus patronatus quod habetis in ecclesia de Monte Jovis ; manerium de Bonovale et preposituram ipsius loci cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis suis. In diocesi Belvacensi : villam et manerium de Wiliaco cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; villam et manerium Sancti Martini in Colle cum temporali jurisdictione et omnibus pertinentiis eorundem ; jus patronatus quod habetis in ecclesia ipsius ville ; villam de